
令和６年９月５日
保護者の皆様

吉野川市立森山小学校PTA会長 西 信泰
吉 野 川 市 立 森 山 小 学 校 長 久保 尚史

「スポーツフェスティバル」の開催について（ご案内）

処暑の候，保護者の皆様には，ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は，
本校教育発展のために，格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
さて，森山小学校スポーツフェスティバルを次のように開催したいと存じます。ご参加

くださり，お子さんの演技・競技における練習の成果をご覧になるとともに，ご声援をお
願いいたします。
なお，振替休業日等につきましては，次のようになっております。

１ 日 時 令和６年１０月１２日（土） 午前８時３０分 競技開始

※ 雨天中止の場合は，１０月１９日（土）に延期します。
１０月１９日も雨天の場合は，順延になります。

※ 中止の場合は，午前7時ごろまでにマチコミメールでお知らせします。

２ スポーツフェスティバル実施・中止のときの振替休日・お弁当などの対応

（１）１０月１２日（土）に実施できた場合

１０月１２日 １０月１３日 １０月１４日 １０月１５日
（土） （日） （月） （火）

スポーツフェス 休 み スポーツの日 振替休業日
ティバル 祝日・休み

（２）１０月１２日（土）が雨天で，１０月１９日（土）に実施した場合

１０月１２日 １０月１３日 １０月１４日 １０月１５日
（土） （日） （月） （火）

午前中登校 休 み スポーツの日 振替休業日
※弁当なし 祝日・休み

１０月１９日 １０月２０日 １０月２１日
（土） （日） （月）

スポーツフェス 休 み 振替休業日
ティバル

（３）１０月１９日（土）も雨天で，１０月２０日（日）に延期になった場合

１０月１９日 １０月２０日 １０月２１日 １０月２２日
（土） （日） （月） （火）
休み スポーツフェス 振替休業日 平常授業

ティバル ※給食有り

３ その他
・ご自身の健康状態を確認し，発熱や風邪の症状がある場合は観覧をお控えください。
・帽子の着用や水分補給など，熱中症対策をしっかりしてください。
・本年度もＰＴＡ種目「綱引き」，来賓・一般種目「玉入れ」を実施する予定です。ふ
るってご参加くださいますようお願いいたします。


